

Grant Hendrik Tonne
Niedersächsischer
Kultusminister

Hannover, 05.01.2021

Saygıdeğer Aileler

Saygıdeğer Veliler,

Ben ümit ediyorum ki, sizler yeni yılda 2021'e iyi günler geçirerek girdiniz. 2021 yılı da da Coronavirus bizi uğrattırarak. İyi ve güzel günler için ve normal bir yaşam için ümidimiz var.

Noel tatilinden önce sizlere yazmıştım, tatilden sonra okula devam durumu hakkında.

Biz planlamızda, Enfeksiyonun azalacağını ve kısıtlamaların kaldırılacağını ümit ettik. Bu ümidimiz maalesef gerçekleşmedi. Bu nedenle, kısıtlamaların devam edeceği ve aynı nedenle çocuk yuvalarında ve okullarda ilişkiler azaltılacak.

1. Yarıyılın bitimine kadar aşağıdaki kurallar geçerli dir.

. İlkokullar. 11.01.15.91.2021 senaryo. C uzaktan eğitim ve çocuk bakımı

18.01. – 29.01.2021 senaryo B. Değiştirme modeli ve

çocuk bakımı

. Lise ve bitirme sınıflar ve BBS lerde : Senaryo B Değiştirme modeli

. Diğer sınıflar da ve BBS de. Senaryo C uzaktan eğitim.

Bilginize: 5.ve 6.sınıflarda okulda öğrenci bakımı vardır.

Zihinsel bozukluğu olan çocukların gittikleri okulla için ayrı kurallar var.

Bu okulları aynı ilkokullar gibi önce bir hafta senaryo C'ye geçecekler, daha sonra iki hafta boyunca senaryo B'ye geçecekler. Öğrenci grupları sayet aralarında mesafe bırakamıyorlarsa daha küçük grupları ayrılacaklar.

Su kurallar hala geçerli: Eğer 1, 5m mesafe bırakma imkanı yoksa, tüm okulda maske takmak zorunluluğu vardır. Senaryo B uygulanıyorsa o zaman sadece otururken maske çıkarılabilir, çünkü bu 1, 5 metrelik arayı mümkün kılabilir.

Yazılı imtihanlar Senaryo B ve C de mümkün dür, sayer 1, 5m lik ara bırakma imkanı varsa ve sınıf yeter derecede büyükse. Kısıtlamaların kaldırılmasıyla normal öğretim planına dönüşecektir, Eğer Enfeksiyon sayısı da bir azalma olursa. Daha sonra okulun bulunduğu eyalet ve bölgesine ve enfeksiyonun durumunda göre. Bu durum detaylı bir şekilde yeri ve zamanı geldiğinde açıklanacaktır.

Hicbir ğrenci bitirme imhanlari icin merak etmsin. Biz okullari bu konuda bilgilendirecegiz.

Corana dneminde imtihanlar hakkiyla yapılacaktır. Hic Bir ğrenci bu nedenle magdur durum da kalmiyacaktır.

Sizleri, herzamanki gibi, yeni gelismeler, yeni kurallar ve karar lar hakki da bilgilendirecegim.

Sizlere 2021 yili icin kalpden hepinize sans ve her seyden nce saglik diliyorum!

Selamlarimla

Grant Hendrik Tonne